

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงฝายป้องกันทอระบายน้ำ คลส. หมู่บ้านฉวีริยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นายวรวิฑูร์ กวางศิรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 0.90 เมตร ยาวเฉลี่ย 1.00 เมตร จำนวน 34.00 บ่อ

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อพื้นแอสฟัลติกเดิม	27.20	ตร.ม.			97.00	2,638.40	2,638.40	ราคาวัสดุที่ใช้
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค่าเทคอนกรีต)	13.60	ลบ.ม.			306.00	4,161.60	4,161.60	กำหนดราคา
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15)	4.57	ตัน	2,772.59	12,669.63			12,669.63	มาจากพาณิชย์
	ทรายหยาบ	8.16	ลบ.ม.	420.56	3,431.77			3,431.77	จังหวัดเพชรบุรี
	หิน เบอร์ 1	14.82	ลบ.ม.	490.66	7,273.54			7,273.54	(ไม่รวมภาษี)
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								เดือ
	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	105.594	กก	21.27	2,245.99	4.10	432.94	2,678.93	
	ลวดผูกเหล็ก	2.112	กก	43.61	92.10			92.10	
4	งานฝาเหล็ก	34.00	ผา						
	เหล็กฉาก 100 x 100 x 10 มม.	20.00	เส้น	2,189.72	43,794.40	892.00	17,840.00	61,634.40	
	เหล็กแบนหนา 2 ทุน กว้าง 5 ซม.	58.17	เส้น	314.04	18,266.62	149.50	8,695.92	26,962.53	เหล็กแผ่นยาว 6.00 ม.
	สีกันสนิม	114.00	ตร.ม.	26.00	2,964.00	11.67	1,330.00	4,294.00	
5	แอสฟัลติกสำหรับปู	136.00	กม	90.00	12,240.00	10.00	1,360.00	13,600.00	
	รวมยกยกไป							139,436.90	

(ลงชื่อ) ประมวลราคา

(นายวรวิฑูร์ กวางศิรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เทนชอบ

(นายไพฑูรย์ ตรีรัตน์สถิต)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านหาด

(ลงชื่อ) เสนอ

(นายพีรพงษ์ สีสว่าง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายผวน เอมดี)

ตำแหน่ง นายก อบต.บ้านหาด